福州软件职业技术学院智能建造产业学院2024-2025学年
国家助学金初审名单公示
[bookmark: _GoBack]根据福建省教育厅等九部门关于印发《福建省家庭经济困难学生认定办法》（闽教规〔2023〕1号）和《福州软件职业技术学院家庭经济困难学生认定管理办法》（福软学〔2023〕31号）经个人申请、班级评议、系统评估、学院评审，现将智能建造产业学院国家助学金初审名单进行公示，公示期三天（2024年11月21日-11月25日）。公示期间如有异议，请在公示期内向智能建造产业学院学生资助工作认定小组反映情况。
联系电话：18650333858
电子邮箱：1489166618@qq.com

	福州软件职业技术学院智能建造产业学院
2024-2025学年贫困生初审名单

	序号
	姓名
	认定状态
	年级
	专业
	班级
	学号
	备注

	1
	谢*煜
	特别困难
	2020
	建筑室内设计（五年专）
	01班
	2020232138

	2
	卢*青
	特别困难
	2021
	建筑室内设计（五年专）
	01班
	2102350127

	3
	邓*琪
	特别困难
	2021
	建筑室内设计（五年专）
	01班
	2102350135

	4
	陈*
	特别困难
	2021
	建筑室内设计（五年专）
	02班
	2102350215

	5
	梁*
	特别困难
	2022
	工程造价
	01班
	22333154

	6
	郭*芊
	特别困难
	2022
	工程造价
	01班
	22333148

	7
	刘*琪
	特别困难
	2022
	工程造价
	02班
	22333213

	8
	陈*晨
	特别困难
	2022
	工程造价
	02班
	22333234

	9
	黄*鑫
	特别困难
	2022
	工程造价
	03班
	22333348

	10
	詹*非
	特别困难
	2022
	工程造价
	04班
	22333401

	11
	黄*鸿
	特别困难
	2022
	工程造价
	04班
	22333408

	12
	张*杰
	特别困难
	2022
	工程造价
	03班
	22333329

	13
	姚*堃
	特别困难
	2022
	建设工程管理
	01班
	22273106

	14
	简*婷
	特别困难
	2022
	建设工程管理
	01班
	22273107

	15
	黄*宝
	特别困难
	2022
	建设工程管理
	01班
	22273135

	16
	蓝*芳
	特别困难
	2022
	建设工程管理
	02班
	22273202

	17
	郑*艳
	特别困难
	2022
	建设工程管理
	02班
	22273207

	18
	张*毅
	特别困难
	2022
	建设工程管理
	02班
	22273226

	19
	林*景
	特别困难
	2022
	建设工程管理
	02班
	22273247

	20
	傅*志
	特别困难
	2022
	建设工程管理
	02班
	22273251

	21
	杨*枝
	特别困难
	2022
	建设工程管理
	03班
	22273311

	22
	林*玮
	特别困难
	2022
	建筑室内设计
	01班
	22233118

	23
	李*婕
	特别困难
	2022
	建筑室内设计
	02班
	22233214

	24
	陈*和
	特别困难
	2022
	建筑室内设计
	03班
	22233303

	25
	黄*琪
	特别困难
	2022
	建筑智能化工程技术
	01班
	22513108

	26
	庄*为
	特别困难
	2022
	建筑智能化工程技术
	01班
	22513129

	27
	张*丹
	特别困难
	2022
	建筑智能化工程技术
	02班
	22513208

	28
	邱*先
	特别困难
	2022
	建筑智能化工程技术
	02班
	22513213

	29
	刘*桢
	特别困难
	2023
	工程造价
	01班
	23333120

	30
	陈*生
	特别困难
	2023
	建设工程管理
	01班
	23273124

	31
	李*婷
	特别困难
	2023
	建设工程管理
	03班
	23273321

	32
	许*辉
	特别困难
	2023
	建设工程管理
	03班
	23273327

	33
	谢*丹
	特别困难
	2023
	建筑室内设计
	01班
	23233115

	34
	杨*烽
	特别困难
	2023
	建筑室内设计
	03班
	23233324

	35
	严*醒
	特别困难
	2023
	建筑室内设计
	03班
	23233332

	36
	林*丁
	特别困难
	2023
	建筑室内设计
	04班
	23233423

	37
	孙*煊
	特别困难
	2023
	建筑室内设计
	04班
	23233403

	38
	郑*杰
	特别困难
	2023
	建筑室内设计
	04班
	23233439

	39
	田*健
	特别困难
	2023
	建筑智能化工程技术
	01班
	23513102

	40
	刘*勇
	特别困难
	2023
	建筑智能化工程技术
	01班
	23513118

	41
	应*辉
	特别困难
	2023
	建筑智能化工程技术
	02班
	23513209

	42
	苏*鸣
	特别困难
	2023
	建筑智能化工程技术
	02班
	23513224

	43
	黄*粮
	特别困难
	2023
	智能建造技术
	01班
	23573125

	44
	梁*欣
	特别困难
	2023
	智能建造技术
	02班
	23573241

	45
	滕*烨
	特别困难
	2023
	智能建造技术
	03班
	23573332

	46
	温*珺
	特别困难
	2023
	智能建造技术
	03班
	23573337

	47
	袁*荣
	特别困难
	2023
	智能建造技术
	03班
	23573346

	48
	张*悦
	特别困难
	2023
	智能建造技术
	03班
	23573347

	49
	潘*龙
	特别困难
	2024
	建设工程管理
	02班
	2402730239

	50
	吴*林
	特别困难
	2024
	建筑室内设计
	01班
	2402330122

	51
	林*雨
	特别困难
	2024
	建筑室内设计
	01班
	2402330133

	52
	陈*
	特别困难
	2024
	建筑室内设计
	02班
	2402330225

	53
	陈*鹏
	特别困难
	2024
	建筑智能化工程技术
	01班
	2405130132

	54
	朱*英
	特别困难
	2024
	智能建造技术
	01班
	2405730105

	55
	李*梅
	特别困难
	2024
	智能建造技术
	01班
	2405730123

	56
	陈*韬
	特别困难
	2024
	智能建造技术
	01班
	2405730146

	57
	陈*
	特别困难
	2024
	智能建造技术
	02班
	2405730203

	58
	兰*月
	困难
	2022
	工程造价
	01班
	22333110

	59
	雷*静
	困难
	2022
	工程造价
	01班
	22333113

	60
	谢*玲
	困难
	2022
	工程造价
	01班
	22333134

	61
	郑*阳
	困难
	2022
	工程造价
	01班
	22333141

	62
	黄*虹
	困难
	2022
	工程造价
	02班
	20333144

	63
	郑*兴
	困难
	2022
	工程造价
	02班
	22333214

	64
	余*益
	困难
	2022
	工程造价
	02班
	22333227

	65
	陈*清
	困难
	2022
	工程造价
	02班
	22333240

	66
	林*航
	困难
	2022
	工程造价
	03班
	22333311

	67
	汤*燕
	困难
	2022
	工程造价
	04班
	22333414

	68
	施*伟
	困难
	2022
	工程造价
	04班
	22333418

	69
	吴*波
	困难
	2022
	工程造价
	04班
	22333434

	70
	谢*婷
	困难
	2022
	工程造价
	04班
	22333437

	71
	洪*东
	困难
	2022
	工程造价
	04班
	22333442

	72
	黄*
	困难
	2022
	工程造价
	04班
	22333459

	73
	詹*玮
	困难
	2022
	建设工程管理
	01班
	22273108

	74
	刘*源
	困难
	2022
	建设工程管理
	01班
	22273113

	75
	林*玲
	困难
	2022
	建设工程管理
	01班
	22273121

	76
	黄*川
	困难
	2022
	建设工程管理
	02班
	22273220

	77
	黄*
	困难
	2022
	建设工程管理
	03班
	22273312

	78
	张*燕
	困难
	2022
	建设工程管理
	03班
	22273316

	79
	李*铭
	困难
	2022
	建筑室内设计
	01班
	22233115

	80
	苏*鸿
	困难
	2022
	建筑室内设计
	01班
	22233126

	81
	陈*鸿
	困难
	2022
	建筑室内设计
	02班
	22233205

	82
	林*婷
	困难
	2022
	建筑室内设计
	03班
	22233321

	83
	梁*汶
	困难
	2022
	建筑智能化工程技术
	01班
	22513109

	84
	郭*键
	困难
	2022
	建筑智能化工程技术
	01班
	22513117

	85
	陈*萍
	困难
	2022
	建筑智能化工程技术
	02班
	22513201

	86
	杨*东
	困难
	2022
	建筑智能化工程技术
	02班
	22513217

	87
	李*欣
	困难
	2022
	建筑智能化工程技术
	02班
	22513234

	88
	周*
	困难
	2023
	工程造价
	01班
	23333101

	89
	孔*
	困难
	2023
	工程造价
	02班
	23333212

	90
	林*洁
	困难
	2023
	工程造价
	02班
	23333240

	91
	吴*真
	困难
	2023
	工程造价
	02班
	23333242

	92
	张*玲
	困难
	2023
	工程造价
	02班
	23333243

	93
	陈*荣
	困难
	2023
	工程造价
	03班
	21333501

	94
	赖*琳
	困难
	2023
	建设工程管理
	02班
	23273215

	95
	林*涵
	困难
	2023
	建设工程管理
	02班
	23273217

	96
	徐*兰
	困难
	2023
	建筑室内设计
	01班
	23233140

	97
	陈*薇
	困难
	2023
	建筑室内设计
	03班
	23233309

	98
	陈*雨
	困难
	2023
	建筑室内设计
	03班
	23233311

	99
	陈*海
	困难
	2023
	建筑室内设计
	03班
	23233331

	100
	彭*华
	困难
	2023
	建筑室内设计
	03班
	23233333

	101
	卢*琳
	困难
	2023
	建筑室内设计
	04班
	23233420

	102
	陈*超
	困难
	2023
	建筑智能化工程技术
	02班
	23513208

	103
	林*斐
	困难
	2023
	智能建造技术
	01班
	23573103

	104
	陈*源
	困难
	2023
	智能建造技术
	01班
	23573113

	105
	李*锋
	困难
	2023
	智能建造技术
	01班
	23573124

	106
	俞*炟
	困难
	2023
	智能建造技术
	02班
	23573202

	107
	唐*伟
	困难
	2023
	智能建造技术
	02班
	23573207

	108
	李*华
	困难
	2023
	智能建造技术
	02班
	23573217

	109
	杨*
	困难
	2023
	智能建造技术
	02班
	23573223

	110
	胡*
	困难
	2023
	智能建造技术
	02班
	23573226

	111
	董*朋
	困难
	2023
	智能建造技术
	02班
	23573231

	112
	谢*鑫
	困难
	2023
	智能建造技术
	03班
	23573341

	113
	阙*琪
	困难
	2024
	工程造价
	01班
	2403330141

	114
	程*珊
	困难
	2024
	工程造价
	02班
	2403330210

	115
	陈*彤
	困难
	2024
	工程造价
	02班
	2403330212

	116
	陈*伟
	困难
	2024
	工程造价
	02班
	2403330234

	117
	康*旺
	困难
	2024
	建设工程管理
	01班
	2402730139

	118
	毛*东
	困难
	2024
	建设工程管理
	02班
	2402730240

	119
	林*琪
	困难
	2024
	建筑室内设计
	02班
	2402330204

	120
	兰*伟
	困难
	2024
	建筑室内设计
	02班
	2402330214

	121
	林*源
	困难
	2024
	建筑室内设计
	03班
	2402330310

	122
	潘*彬
	困难
	2024
	建筑室内设计
	03班
	2402330313

	123
	罗*萍
	困难
	2024
	建筑智能化工程技术
	01班
	2405130126

	124
	王*
	困难
	2024
	智能建造技术
	01班
	2405730126

	125
	王*凯
	困难
	2024
	智能建造技术
	01班
	2405730130

	126
	林*
	困难
	2024
	智能建造技术
	01班
	2405730132

	127
	余*飞
	困难
	2024
	智能建造技术
	01班
	2405730149

	128
	王*增
	困难
	2024
	智能建造技术
	02班
	2405730241

	129
	阙*强
	困难
	2024
	智能建造技术
	02班
	2405730245

	130
	游*
	困难
	2024
	智能建造技术
	02班
	2405730251

	131
	程*杰
	困难
	2022
	工程造价
	01班
	22333160
	退役士兵

	132
	黄*就
	困难
	2022
	工程造价
	03班
	20333119
	退役士兵

	133
	杨*辉
	困难
	2022
	工程造价
	03班
	20333301
	退役士兵

	134
	丁*鹏
	困难
	2022
	建筑室内设计
	01班
	17233204
	退役士兵

	135
	温*浩
	困难
	2022
	建筑室内设计
	01班
	17243223
	退役士兵

	136
	林*祺
	困难
	2024
	工程造价
	02班
	2403330254
	退役士兵

	137
	吴*杰
	其他困难
	2021
	建筑室内设计（五年专）
	02班
	2102350217

	138
	洪*鑫
	其他困难
	2022
	建设工程管理
	02班
	22273221

	139
	吴*斌
	其他困难
	2022
	建筑智能化工程技术
	01班
	22513153

	140
	郑*为
	其他困难
	2022
	建筑智能化工程技术
	02班
	22513252

	141
	吴*涵
	其他困难
	2023
	工程造价
	02班
	23333239

	142
	黄*雪
	其他困难
	2023
	工程造价
	03班
	23333308

	143
	黄*宏
	其他困难
	2023
	建设工程管理
	03班
	21273308

	144
	邱*坤
	其他困难
	2023
	建设工程管理
	03班
	21273127

	145
	王*怡
	其他困难
	2023
	智能建造技术
	02班
	23573201

	146
	陈*
	其他困难
	2024
	工程造价
	01班
	2403330145

	147
	占*星
	其他困难
	2024
	工程造价
	01班
	2403330155

	148
	林*贵
	其他困难
	2024
	智能建造技术
	01班
	2405730111

	149
	苏*烊
	其他困难
	2024
	智能建造技术
	01班
	2405730115

	150
	尤*锥
	其他困难
	2024
	智能建造技术
	01班
	2405730117

	151
	吴*成
	其他困难
	2024
	智能建造技术
	01班
	2405730133

	152
	林*乐
	其他困难
	2022
	工程造价
	02班
	22333259
	退役士兵

	153
	黄*景
	其他困难
	2022
	建筑室内设计
	01班
	22233108
	退役士兵

	154
	莫*楠
	其他困难
	2022
	建筑室内设计
	02班
	20233123
	退役士兵

	155
	李*威
	其他困难
	2022
	建筑室内设计
	03班
	20233527
	退役士兵

	156
	杜*俊
	其他困难
	2022
	建筑室内设计
	04班
	22233441
	退役士兵

	157
	姚*书
	其他困难
	2024
	工程造价
	01班
	2403330156
	退役士兵

	158
	邱*娴
	不困难
	2023
	工程造价
	03班
	23333311

	159
	朱*
	不困难
	2022
	工程造价
	03班
	20333305
	退役士兵

福州软件职业技术学院智能建造产业学院
2024年11月21日